
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

15.12.2020          10(43)-7СД 

 

О ежеквартальном сводном районном 

календарном плане по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 

территории района Дорогомилово на 1-й 

квартал 2021 г. 
 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы                       

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

решением Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 11 ноября 2015 

года № 15(57)-15СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово от 26 августа 2015 года № 11(53)-4СД «Об 

утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере 

работы с населением по месту жительства» и в связи с обращением главы управы 

района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой от 07 декабря 2020 года            

№ ИСХ-1013/0, заслушав и обсудив сводный районный календарный план по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на территории района Дорогомилово на 1-й квартал 

2021 года,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на территории района Дорогомилово на 1-й 

квартал 2021 года (приложение).  

2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово 

города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.  

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                                                                               Н.В. Ткачук 



Приложение к решению 

Совета депутатов муниципального  

округа Дорогомилово 

от 15.12.2020 № 10(43)-7СД 
 

Ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства. 

Район Дорогомилово города Москвы. 

I квартал 2021 года 
 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Дата проведения, 

время проведения 
Место проведения 

Количество 

участников 
Ответственный 

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия 

Январь 

1. 

Литературно-музыкальная 

композиция и выставка 

художественных работ  

«Зимние посиделки»  

с 25.01.2021  

по 30.01.2021  

 

Социальные сети 

Facebook, YouTube, 

Instagram, ВКонтакте  

50 
ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям»  

Архипова Л.В. 8-915-492-40-67 

2. 
Конкурс художественных работ 

«Уголок моей Москвы»  

с 25.01.2021  

по 21.04.2021  

Социальные сети 

Facebook 
100 

ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям»  

Баринова О.Ф. 8-929-520-49-58  

Февраль 

3. 

Литературно-музыкальная 

композиция и выставка 

художественных работ  

«И снова о папе», посвященные  

Дню Защитника Отечества  

с 16.02.2021  

по 23.02.2021 

Социальные сети 

Facebook, YouTube, 

Instagram, ВКонтакте 

50 
ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям»  

Архипова Л.В. 8-915-492-40-67 

Март 

4. 

Концерт Театра песни «Цветофор» 

и денс-клуба «Фаворит», 

посвящённый Международному 

женскому дню 8 Марта  

с 01.03.2021  

по 08.03.2021 

Социальные сети 

Facebook, YouTube, 

Instagram, ВКонтакте 

70 
ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям»  

руководитель Цыбулькова Е.Ю. 8-903-616-35-37 

5. 

Литературно-музыкальная 

композиция и выставка 

художественных работ  

«Мир женщины»  

с 08.03.2021  

по 15.03.2021 

Социальные сети 

Facebook, YouTube, 

Instagram, ВКонтакте 

80 
ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям»  

Архипова Л.В. 8-915-492-40-67 

6. 
Праздник двора  

«Широкая масленица» 

14.03.2021 

13:00 
Платовский сквер 150 

ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям»  

руководитель Цыбулькова Е.Ю. 8-903-616-35-37 



Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

Февраль 

1. 

Турнир по шахматам, 

посвященный Дню Защитника 

Отечества  

16.02.2021 

16:00  

 Б. Дорогомиловская 

ул., д. 9 
20 

ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям» 

тренер Типаев К.Х. 8-968-635-53-70  

Март 

2. 
Турнир по волейболу  

 

с 01.03.2021  

по 03.03.2021 

16:00 

Спортивный зал 

ГБОУ Школа № 56 

Кутузовский 

проспект, д. 6  

30 
ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям» 

тренер Старцова Т.В. 8-999-544-46-34  

3. 

Турнир по шахматам, 

посвященный Дню Защитника 

Отечества 

с 04.03.2021  

по 18.03.2021 

16:00 

Б. Дорогомиловская 

ул., д. 9 
20 

ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям» 

тренер Типаев К.Х. 8-968-635-53-70 

4. 
Соревнования по волейболу, 

посвященные 8 Марта  

06.03.2021  

10:00 

Спортивный зал 

ГБОУ Школа № 1465  

Брянская ул. д. 10   

40 

ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям» 

тренер Зарецкий А.Д. 8-929-972-57-54  

 

5. 

Турнир по мини-футболу, 

посвященный Дню Защитника 

Отечества   

11.03.2021 

17:00 

Спортивный зал 

ГБОУ Школа № 56  

Кутузовский 

проспект д. 24  

25 
ГБУ «МЦ «Галактика» филиал «Дети-Детям» 

тренер Раков Р.И. 8-909-678-22-41   

 


